· [bookmark: _GoBack]Quesito 1: 
Si chiede di conoscere l’ammontare delle spese di pubblicazione da rimborsare ai sensi del comma 7 bis dell’art. 66 del D. Lgs. n. 163/2006 
Risposta: 
Nell’ambito della presente gara non viene richiesta la presentazione di referenze bancarie. Per quanto concerne gli importi riferiti alla pubblicazione dell’avviso di gara si rappresenta che l’ammontare delle spese di pubblicazione ammontano a complessivi € 3.114,00 oltre IVA. Al momento non si conosce, e quindi non si può indicare, l’importo delle spese di pubblicazione riferite alla futura pubblicazione dell’avviso dell’esito di gara.


§


 


Quesito


 


1


:


 


 


Si chiede di conoscere l’ammontare delle spese di pubblicazione da rimborsare ai sensi del comma 7 bis 


dell’art. 66 del D. Lgs. n. 163/2006 


 


Risposta: 


 


Nell’ambito della presente gara non viene richiesta la presentazione di referenze bancarie. Per quanto 


concerne gli importi riferiti alla pubblicazione dell’avviso di gara si rappresenta che l’ammontare delle spese 


di pubblicazione ammontano a complessivi 


€ 3.114,00 oltre IVA. Al momento non si conosce, e quindi non si 


può indicare, l’importo delle spese di pubblicazione riferite alla futura pubblicazione dell’avviso dell’esito di 


gara.


 


 




   Quesito   1 :     Si chiede di conoscere l’ammontare delle spese di pubblicazione da rimborsare ai sensi del comma 7 bis  dell’art. 66 del D. Lgs. n. 163/2006    Risposta:    Nell’ambito della presente gara non viene richiesta la presentazione di referenze bancarie. Per quanto  concerne gli importi riferiti alla pubblicazione dell’avviso di gara si rappresenta che l’ammontare delle spese  di pubblicazione ammontano a complessivi  € 3.114,00 oltre IVA. Al momento non si conosce, e quindi non si  può indicare, l’importo delle spese di pubblicazione riferite alla futura pubblicazione dell’avviso dell’esito di  gara.    

